
 

Внутригородское муниципальное образование города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
(МА МО МО Владимирский округ) 

Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф +7(812) 713-27-88, +7(812) 710-89-41, e-mail: sovetvo@mail.ru 

сайт: владимирскийокруг.рф,  ИНН  7840328382   КПП  784001001   ОКТМО  40913000   ОГРН  1057813015149 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.10.2025                             № 02-03/183 

 

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету 

 

 В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 24 мая 2022 г. 

№ 82н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения", в редакции приказа Министерства финансов Российской 

Федерации от 15 апреля 2024 г. № 44н, Приказом Минфина России от 10 

июня 2024 г. № 85н " Об утверждении кодов (перечней кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов)", в целях реализации бюджетных 

полномочий муниципального образования, Местная Администрация 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения к Порядку применения на 2025 год (на 2025 

год и на плановый период 2026 и 2027 годов) бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, 

утвержденному Постановлением Местной Администрации от 11.11.2024 г.  

№ 02-03/180(с изменениями от 16.01.2025, Постановление № 02-03/04), 

изложив его в новой редакции в соответствии с Приложением к настоящему 

Постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Местной Администрации МО МО Владимирский 

округ М.М.Лабутину. 

       

              

    

Глава Местной Администрации 

 

                                             

 

                                П.Г.Небензя  

 

     

mailto:sovetvo@mail.ru

